
K L A I P Ė D O S   R A J O N O   P A R A M O S   Š E I M A I   C E N T R O 

D I R E K T O R I U S 

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

                                          2024 m. vasario 8 d. Nr. (4.38)-VP-2

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 9 straipsnio 2 dalies 1 punktu,

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, Klaipėdos rajono paramos šeimai centro

direktoriaus 2023 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. VP-9 patvirtintu Viešųjų pirkimų organizavimo proceso

tvarkos aprašu:

1. T v i r t i n u  2024 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u 2024 m. viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų iniciatoriams ir

viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus pirkimus.

Direktorės pavaduotoja socialiniams reikalams,

pavaduojanti direktorių Jolanta Poškaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr. * Poreikio Nr.
Pirkimo

pavadinimas *

Bendrojo viešųjų
pirkimų žodyno kodas * 

(nurodomas vienas
pagrindinis kodas)

Pirkimo objektas
(prekės, paslaugos

ar darbai) *

Papildomi BVPŽ
kodai

Iniciatorius * Pirkimo vertė be PVM * PVM tarifas *
Numatomas kiekis

ar apimtis
Mato vnt.

Pirkimo pradžia
(ketvirtis) *

Pirkimo
inicijavimo

data
Pirkimo būdas * Pirkimo vykdytojas

Ketinamos sudaryti
sutarties trukmė

(mėn) *

Per CPO katalogą * 
(Taip; Ne)

Per CVP IS * (Taip;
Ne)

Taikomi
aplinkosauginiai

reikalavimai * (Taip;
Ne)

Rezervuotas
pirkimas * (Taip;

Ne)
Organizacija * Padalinys * Skyrius Metai *

Planinis (Taip;
Ne) *

Pasiūlymo
vertinimas

Biudžeto eilutės
savininkas

Projekto savininkas
Projekto savininko

padalinys
Projekto savininko

skyrius
Projektas
(kodas)

Sudaryti sutartį iki
Suinteresuotieji

tiekėjai (Taip; Ne)

Sutartis
pradedama

vykdyti

Sutarties vykdymo
metu taikoma

kainodara
Finansavimo šaltinio kodas

Finansinininkas, atsakingas už
nurodyta fin. Šaltinį

Sutarties tipas
(Vienkartinė;
Daugkartinė)

Faktinis iniciatorius

Centralizuotas / Decentralizuotas
(Centralizuotas, Decentralizuotas,
Centralizuotas perduodant į SCPO,

Nenurodyta) *

1
Gesintuvų ir

gaisrinės įrangos
patikra

50413200-5 Paslaugos Laima Burbė 100 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

2
Pirmos pagalbos

mokymai
80562000-1 Paslaugos Laima Burbė 100 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

3
Higienos įgūdžių

mokymai
80511000-9 Paslaugos Laima Burbė 100 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

4
Gaisrinės saugos

mokymai
80511000-9 Paslaugos Laima Burbė 100 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

5
Civilinės saugos

mokymai
80511000-9 Paslaugos Laima Burbė 400 21 IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

6

Transporto
priemonių

remontas, priežiūra
ir kitos paslaugos

50100000-6 Paslaugos Laima Burbė 5000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

7

Transporto
priemonių techninės

inspekcijos
paslaugos

71631200-2 Paslaugos Laima Burbė 300 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

8
Mobilių keltuvų

patikra
98390000-3 Paslaugos Laima Burbė 300 21 I

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

9
Navigacijos
atnaujinimo

paslauga
98390000-3 Paslaugos Laima Burbė 100 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

10
Teisės aktų sąvadų

prenumerata
79980000-7 Paslaugos Laima Burbė 200 21 IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

11
Buitinės cheminės

priemonės
24000000-4 Prekės Laima Burbė 800 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

12

Laikraščių ir
periodinių leidinių

prenumerata
22200000-2 Paslaugos Laima Burbė 500 21 IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

13 Vazoninės gėlės 03121100-6 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

14 Gėlės 03121200-7 Prekės Laima Burbė 800 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

15 Darbo rūbai 18100000-0 Prekės Laima Burbė 2000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

16 Darbo avalynė 18800000-7 Prekės Laima Burbė 2000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

17
Įvairūs maisto

gaminiai
15800000-6 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

18 Darbo pirštinės 18141000-9 Prekės Laima Burbė 500 21 III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

19 Modemai 32552410-4 Prekės Laima Burbė 300 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

20
Kompiuterinė įranga

ir reikmenys
30200000-1 Prekės Laima Burbė 3000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

21
SSL sertifikato

įsigijimas
79132000-8 Paslaugos Laima Burbė 100 21 II

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

22 Geriamas vanduo 41110000-3 Prekės Laima Burbė 800 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

23 Biuro kėdė 39100000-3 Prekės Laima Burbė 800 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

24
Antivirusinė

programinė įranga
48761000-0 Prekės Laima Burbė 800 21 II

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

25 Plastiko gaminiai 19520000-7 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

26 Tekstilės gaminiai 39560000-5 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

27 Buitiniai prietaisai 39700000-9 Prekės Laima Burbė 1000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

28
Interneto domenas
ir svetainės nuoma

72417000-6 Paslaugos Laima Burbė 300 21 IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

29
Užuojautos
paskelbimas

79341000-6 Paslaugos Laima Burbė 200 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

30 Darbo kalendoriai 30199792-8 Prekės Laima Burbė 1000 21 IV

6 Pirkimas iš CPO LT
(supaprastintos

vertės) (VPĮ 82 str. 1
d.)

1 Taip Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Centralizuotas

31
Pakavimo maišeliai ir

šiukšlių maišai
19640000-4 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

32 Higieninis popierius 33760000-5 Prekės Laima Burbė 1000 21 II;III;IV

6 Pirkimas iš CPO LT
(supaprastintos

vertės) (VPĮ 82 str. 1
d.)

6 Taip Ne Taip Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Centralizuotas

33 Biuro popierius 30197630-1 Prekės Laima Burbė 1000 21 II;III;IV

6 Pirkimas iš CPO LT
(supaprastintos

vertės) (VPĮ 82 str. 1
d.)

6 Taip Ne Taip Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Centralizuotas

34
Vienkartinės

pirštinės
18424000-7 Prekės Laima Burbė 2000 21 III;IV

6 Pirkimas iš CPO LT
(supaprastintos

vertės) (VPĮ 82 str. 1
d.)

12 Taip Ne Taip Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Centralizuotas

35
Dezinfekcijos

priemonės
24455000-8 Prekės Laima Burbė 200 21 III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

36 Padangos 34351100-3 Prekės Laima Burbė 800 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

37 Dviračiai 34430000-0 Prekės Laima Burbė 2000 21 IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

38 Cheminis valymas 50112300-6 Paslaugos Laima Burbė 500 21 IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

39
Automobilių plovimo

paslauga
50112300-6 Paslaugos Laima Burbė 2000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

40
Biuro įranga ir

reikmenys
30190000-7 Prekės Laima Burbė 3000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

41 Auto prekės 39831500-1 Prekės Laima Burbė 1000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

42
Buitinės guminės

pirštinės
18424000-7 Prekės Laima Burbė 800 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

43

Ergonominis darbo
vietų tyrimas, darbo

vietos profesinio
vertinimo tyrimas

98390000-3 Paslaugos Laima Burbė 3500 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas



44
Šluotos ir kiti įvairių

rūšių gaminiai
39224000-8 Prekės Laima Burbė 300 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

45
Plovikliai ir valymo

priemonės
39800000-0 Prekės Laima Burbė 800 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

46
Pramoninės

skalbimo mašinos
remontas

98390000-3 Paslaugos Laima Burbė 800 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

47
Laidai, kabeliai,

elektros skirstymo ir
reguliavimo aparatai

31200000-8 Prekės Laima Burbė 300 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

48 Elektros lempos 31530000-0 Prekės Laima Burbė 300 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

49
Santechnikos prekės
ir kiti surenkamieji

gaminiai
44400000-4 Prekės Laima Burbė 300 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

50 Raktai 44500000-5 Prekės Laima Burbė 100 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

51
Turto draudimo

paslauga
66515200-5 Paslaugos Laima Burbė 300 21 II

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

52 Biuro baldai 39100000-3 Prekės Laima Burbė 3000 21 III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

53
Akumuliatoriai,

įkraunamos baterijos
31400000-0 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

54
Reprezentinės

prekės
18530000-3 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

55 Gido paslaugos 98390000-3 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

56 Bilietai 22459000-2 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

57
Segtuvai ir kiti

spausdinti raštinės
reikmenys

22800000-8 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

58 Skalbikliai 39831000-6 Prekės Laima Burbė 2000 21 IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

59
Šviestuvai, elektros

prekės
31530000-0 Prekės Laima Burbė 500 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

60
Spausdintuo kasečių

pildymas
30125110-5 Prekės Laima Burbė 1000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

61
Analoginės

spausdintuvo
kasetės

30237310-5 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

62
Spausdintuvo

kasetės
30237310-5 Prekės Laima Burbė 1500 21 I

6 Pirkimas iš CPO LT
(supaprastintos

vertės) (VPĮ 82 str. 1
d.)

12 Taip Ne Taip Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Centralizuotas

63
Kartoniniai segtuvai

ir kiti spausdinti
raštinės reikmenys

22800000-8 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

6 Pirkimas iš CPO LT
(supaprastintos

vertės) (VPĮ 82 str. 1
d.)

3 Taip Ne Taip Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Centralizuotas

64
Įvairi biuro įranga ir

reikmenys
30190000-7 Prekės Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

6 Pirkimas iš CPO LT
(supaprastintos

vertės) (VPĮ 82 str. 1
d.)

3 Taip Ne Taip Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Centralizuotas

65 Mobilieji telefonai 32250000-0 Prekės Laima Burbė 3000 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

66
Vidaus patalpų
dažymo darbai

45442100-8 Darbai Laima Burbė 2000 21 III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

67
Darbuotojų

kvalifikacijos kėlimas
80511000-9 Paslaugos Laima Burbė 5000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

68

Mokymo paslaugos
atvejo

vadybininkams,
socialiniams

darbuotojams,
individualios

priežiūros
darbuotojams,
dirbantiems su

šeimomis

80511000-9 Paslaugos Laima Burbė 5000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

69 Kitos paslaugos 98390000-3 Paslaugos Laima Burbė 3000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

70

Kompiuterinės ir
organizacinės

įrangos priežiūros ir
techninio

aptarnavimo sutartis

50312000-5 Paslaugos Laima Burbė 3000 21 I

2 MVP neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
RAŠTU

12 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

71
Duomenų apsaugos
pareigūno paslaugos

72322000-8 Paslaugos Laima Burbė 4000 21 IV

2 MVP neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
RAŠTU

24 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

72
Pastato apsaugos

paslaugos
79710000-4 Paslaugos Laima Burbė 5000 21 II

2 MVP neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
RAŠTU

36 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

73
Darbuotojų saugos ir

sveikatos funkcijų
vykdymo paslaugos

71317210-8 Paslaugos Laima Burbė 5000 21 II

2 MVP neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
RAŠTU

24 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

74

Programinės įrangos
ir programinės

įrangos priežiūros ir
tvarkymo paslaugos

72267000-4 Paslaugos Laima Burbė 500 21 I

2 MVP neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
RAŠTU

36 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

75
Viešojo fiksuoto

telefono ryšio

paslaugos

64211000-8 Paslaugos Laima Burbė 2000 21 II

2 MVP neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
RAŠTU

36 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

76 Skrajutės 79820000-8 Paslaugos Laima Burbė 500 21 II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

77 Skėčiai 39295200-8 Prekės Laima Burbė 1000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

78
Kiti spausdinti

raštinės reikmenys
22800000-8 Prekės Laima Burbė 1000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

79
Rankų priežiūros

gaminiai
33741000-6 Prekės Laima Burbė 1000 21 III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

80 Spausdintuvai 30232110-8 Prekės Laima Burbė 800 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

81 Patalpų nuoma 70310000-7 Paslaugos Laima Burbė 1000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

82

Teisinio
konsultavimo ir

atstovavimo
paslauga

79110000-8 Paslaugos Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

83 Reklamos paslaugos 79341000-6 Paslaugos Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

84 Pakavimo plėvelė 44176000-4 Prekės Laima Burbė 200 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas

85
Sveikatingumo

paslaugos
98334000-3 Paslaugos Laima Burbė 500 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas



86 Įvairūs gaminiai 44423000-1 Prekės Laima Burbė 1000 21 I;II;III;IV

1 MVPŽ neskelb.
apklausa, procedūra

ŽODŽIU, sutartis
ŽODŽIU

1 Ne Ne Ne Ne
Klaipėdos Rajono
Paramos Šeimai

Centras

Klaipėdos r. Paramos
Šeimai Centras

2024 Taip Kaina Decentralizuotas



PLANO FORMOS PILDYMO TAISYKLĖS

Privaloma užpildyti stulpelius, kurie pažymėti žvaigždute (*). Kiti stulpeliai nėra privalomi, tačiau jei žinosite kitą informaciją, rekomenduojame juos užpildyti.

Poreikio Nr. Papildomi BVPŽ kodai Iniciatorius PVM tarifas Mato vnt. Pirkimo pradžia (ketvirtis) Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas
Ketinamos sudaryti sutarties
trukmė (mėn) Organizacija Padalinys Skyrius Metai Planinis Pasiūlymo vertinimas

Centralizuotas /
Decentralizuotas

Tai poreikio/paraiškos planui dokumento numeris.
Jei jis užpildytas, sistema sukurs plano eilutę ant
nurodyto poreikio. Norėdami apjungti kelis
poreikius į vieną plano eilutę, poreikius atskirti
kabliataškiu. Jei lauką paliksite tuščią, bus kuriama
nauja plano eilutė su nauju poreikiu

Galima įrašyti vieną ar kelis BVPŽ
kodus. Jeigu rašomi keli papildomi
BVPŽ jie atskiriami kabliataškiu

Nurodomas vienas asmuo, jo
vardas ir pavardė. Asmens
vardas ir pavardė turi sutapti
su VIPYJE esančio naudotoju
vardu ir pavardę

Galimos reikšmės: 0; 5; 9;
18; 19; 21

Mato vienetai turi tiksliai sutapti su
mato vieneto kodu VIPIS sistemoje
klasifikatoriuje (Administravimas >
Bendri klasifikatoriai > Mato vienetai)

Galimos reikšmės: Turi tiksliai sutapti su pirkimo būdo
pavadinimu VIPIS pirkimo būdų
klaisifkatoriuje (Administravimas >
Viešųjų pirkimų klasifikatorius >
Pirkimo būdai)

Nurodomas vienas asmuo, jo
vardas ir pavardė. Asmens vardas
ir pavardė turi sutapti su VIPYJE
esančio naudotoju vardu ir
pavardę

Nurodomas maksimali
ketinamos sudaryti sutarties
trukmė mėnesiais. Pvz, jei
planuojate sutartį sudaryti 1-12
mėn, reikia rašyti 12

Turi tiksliai sutapti su organizacijos
pavadinimu VIPIS orgnanizacijų
klasifikatoriuje (Administravimas >
Sisteminiai klasifikatoriai >
Organizacijos)

Galima įrašyti tik vieną padalinį.
Padalinys turi tiksliai sutapti su
padalinio pavadinimu VIPIS padalinių
klasifikatoriuje (Administravimas >
Sisteminiai klasifikatoriai > Padaliniai)

Galima įrašyti tik vieną skyrių. Skyrius
turi tiksliai sutapti su skyriaus
pavadinimu VIPIS skyrių klasifikatoriuje
(Administravimas > Bendri
klasifikatoriai > Skyriai)

Metai, kuriems planuojami
pirkimai. Pavyzdžiui, 2018

Žymėkite "Taip" jeigu plano eilutė
buvo tvirtinama iki kovo 15
dienos. Jei po kovo 15 dienos -
žymėkite "Ne"

Galimos reikšmės: Galimos reikšmės:

Numatytieji mato vienetai: I Kaina Centralizuotas

a I;II Kainos ir kokybės santykis Decentralizuotas

a. l. I;II;III Sąnaudos
Centralizuotas perduodant į
SCPO

bal. I;II;III;IV Sąnaudų ir kokybės santykis Nenurodyta

cm II

dėž. II;III

d. II;III;IV

g III

ha III;IV

kart. IV

kJ

kg

kcal

km

kWh

kompl.

m3

cm2

m2

lap

l

mėn.

m

µl

ml

mm

min.

pak.

par.

paslauga

por.

rul.

s. l.

t

val.

vnt.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono paramos šeimai centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-08 Nr. VP-2

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Poškaitė Direktorės pavaduotoja socialiniams

reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-08 10:40

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-15 17:15 - 2024-11-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Vipis_planas202402.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-20 nuorašą suformavo Laima Burbė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-20


	Forma
	Taisyklės



